
ブロック別座談会の開催について（ご案内） 
 

 

晩秋の候、正組合員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。 

日頃よりＪＡ事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

また、ＪＡやまがたは自己改革により産地振興や地域活性化に向けて未来の農業の

ため、日々実践している所です。 

さて、第８次中期経営刷新計画の自己改革の一環として、正組合員の皆様より、よ

り多くの「声」を協同活動に反映すべく、「第８次中期経営刷新計画の進捗状況と第９

次中期経営計画の中間報告」を中心として下記のとおりブロック別の座談会を開催さ

せていただきますので、お声掛けいただき奮ってご参加いただきますよう宜しくお願

い申し上げます。 

なお、毎年２月に開催しております支店での座談会につきましては、通常通り開催

いたしますことを申し添えさせていただきます。 

 

記 

１. 日  時 

   ・中央ブロック 令和６年１１月２１日（木）午前１０時００分  

   ・西部ブロック 令和６年１１月２１日（木）午後 １時３０分  

   ・南部ブロック 令和６年１１月２２日（金）午前１０時００分  

   ・北部ブロック 令和６年１１月２２日（金）午後 １時３０分  

 

２. 場  所 

協同の杜ＪＡ研修所（講堂） 

〒990-2375 山形市東古舘１２３番地 ☎６４３－１２３８ 

 

３. 説明内容    

第８次中期経営刷新計画の進捗状況および第９次中期経営計画（中間報 

告）について 

 

※ 準備の都合上、ある程度の人数を把握する必要がありますので、ご参加される場 

合は、令和６年１１月１５日（金）までに最寄りの支店へ事前にお申込み下さい 

ますようよろしくお願い申し上げます。（電話申込可）          

 

以 上 


